

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานขุดเจาะน้ำบาดาลพร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำบาดาลแบบจุ่ม
ทางหลวงหมายเลข 4085 ตอนควบคุม 0100 ตอน ปากน้ำเทพา - ธารคีรี
กม.3+755 LT ปริมาณ 1 แห่ง
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม)
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 97,000.00 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานขุดเจาะน้ำบาดาลพร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำบาดาลแบบจุ่ม
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 มิถุนายน 2566 เป็นเงิน 97,000.00 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
- | | | | | |
|-----|---|-------|---|------|
| 5.1 | สรุปราคากลาง | จำนวน | 1 | หน้า |
| 5.2 | รายละเอียดการประเมินค่างานต้นทุนต่อหน่วย | จำนวน | 1 | หน้า |
| 5.3 | รายละเอียดการคำนวณ Factor F | จำนวน | 1 | หน้า |
| 5.4 | แบบสรุปข้อมูลราคาวัสดุและค่าดำเนินการฯ | จำนวน | 2 | หน้า |
| 5.5 | แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (ถ้ามี) | จำนวน | | หน้า |
| 5.6 | ข้อมูลระยะทางขนส่งวัสดุจากแหล่งถึงหน้างาน | จำนวน | | หน้า |
| 5.7 | รายละเอียด ค่าชี้แจง ความจำเป็นในการสืบราคา (ถ้ามี) | จำนวน | | หน้า |
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|-----------------------|---------------------------------------|-------------------|
| นางสาววิไลศรมา วิชาติ | รศ. ๑๓๓.สงขลาที่ 2 (นางระพีพร วิชาติ) | ประธานคณะกรรมการฯ |
| นายวรจักร แซ่ล่อง | วิศวกรโยธาปฏิบัติการ | กรรมการฯ |
| นายฉัตรชัย บัวดำ | นายช่างโยธาปฏิบัติงาน | กรรมการฯ |

ระยะเวลาทำการ 30 วัน

เห็นชอบ



(นาย ราวี บุญสอน)

ผอ.ขท.สงขลาที่ 2 (นาหม่อม)

rdm

แบบสรุปราคากลาง


แบบ ป.ร.5(ก)


ชื่อโครงการ งานขุดเจาะน้ำบาดาลพร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำบาดาลแบบจุ่ม
 สถานที่ก่อสร้าง ทางหลวงหมายเลข 4085 ตอนควนชุม 0100 ตอน ปากน้ำเทพา - ธารคีรี กม.3+755 LT
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม)
 ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน


ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวมเป็น เงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมดรวมเป็น เงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานขุดเจาะน้ำบาดาลพร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำบาดาล แบบจุ่ม	74,320.31	1.3054	97,017.73	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F
					เงินล่วงหน้าจ่าย 15%
					เงินประกันผลงานหัก 10%
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	คิดให้			97,000.00	
	รวมราคาค่างานขุดเจาะน้ำบาดาลพร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำบาดาลแบบจุ่ม			97,000.00	

Factor F งานอาคาร (ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % เงินจ่ายล่วงหน้า 15 % เงินประกันผลงานหัก 10 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %)

ค่างานต้นทุน 0.5000 ลบ. F = 1.3054
 ค่างานต้นทุน 1.0000 ลบ. F = 1.3029


 ประธานกรรมการ


 กรรมการ


 กรรมการ

(นางสาวปริศนา โขติ)

ร.อ.ชท.สงขลาที่ 2 (นาหม่อม)(ว.)

(นายวรจักร แซ่ล่อง)

วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

(นายฉัตรชัย บัวคำ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา
งานชุดเจาะนำบาดาลพร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำบาดาลแบบจุ่ม
หมวดทางหลวงเทพา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเจาะนำบาดาลขนาดบ่อ Ø 3								
1.1	ค่าเจาะนำบาดาลขนาดบ่อ Ø 3	1	บ่อ			45,000.00	45,000.00	45,000.00	
1.1	ท่อ PVC Ø 3 "class 13.5 ท่อเจาะร่อง ชนิดบานหัว	36	ม.	194.51	7,002.36	75.00	2,700.00	9,702.36	
1.2	ท่อ PVC Ø 3 "class 8.5 ชนิดบานหัว	36	ม.	110.00	3,960.00	75.00	2,700.00	6,660.00	
2	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำบาดาล								
2.1	เครื่องสูบน้ำบาดาลแบบจุ่มในบ่อบาดาลขนาดไม่น้อยกว่า 1 แรงม้า พร้อมสายไฟ	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	3,500.00	3,500.00	11,500.00	
2.2	ท่อน้ำส่ง PVC Ø 1" class 13.5 ชนิดบานหัว	13.00	เส้น	112.15	1,457.95	-	-	1,457.95	
	รวมงานชุดเจาะนำบาดาลพร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำบาดาล				20,420.31		53,900.00	74,320.31	